РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.10.2016                                           № 10                               х. Мещеряковский

«О структуре Администрации

Мещеряковского сельского поселения»
В соответствии с п.2 ст.32 Устава муниципального образования «В Мещеряковское сельское поселение» Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения решило:

         1.Утвердить структуру Администрации Мещеряковского сельского поселения. (Приложение 1).
          2. Считать утратившими силу:

          решение Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 21.09.2015 №145 «О утверждении структуры и штатной численности аппарата поселения».
3.Настоящеее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Мещеряковского сельского поселения                                   М.В.  Удовкина

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Мещеряковского сельского поселения

 от 03.10.2016 №10

Структура Администрации Мещеряковского сельского поселения
	Глава сельского поселения

1/0/0

	 Специалист Iкатегории по правовой, кадровой и архивной работы
                                                                                                                1/0/0

Глава сельского поселения   –  1,0

Муниципальных служащих   – 5,5
Обслуживавший персонал    – 1,75

Технический персонал           –  0,4

Председатель Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения                                                         М.В.  Удовкина

Группа по обслуживанию административных зданий (водитель, уборщица служебных помещений, истопник)

                                 1,75/0/0

Технический персонал (инспектор ВУС администрации)

0,4/0/0

Ведущий специалист имущественных и земельных отношений (в том числе вопросы развития, садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного хозяйства, земельного контроля,)

1/0/0

Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству

0,5/0/0

                          0,5/0/0

Сектор экономики и финансов (Заведующий сектора экономики и финансов, Главный специалист по бюджетному учету, ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам)

                                                             3/0/0